г. Москва

О внесении изменений в приказ №1088 от 13 ноября 2025 года

Во изменение приказа № 1088 от 13 ноября 2025 года «Об участии

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в серии выставок в рамках Всероссийского
образовательного форума «Навигатор поступления» (далее - приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: «1. Учебному
управлению (Поляк Р.И.) организовать участие представителей подразделений

и кафедр «НИУ «МЭИ» в серии выставок в рамках Всероссийского

образовательного форума «Навигатор поступления» в Москве 15-16 ноября
2025 года и 14-15 февраля 2026 года».

2. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: «3. Проректору по
безопасности Плотникову А.В. обеспечить доступ сотрудников учебного

управления в Главный учебный корпус (ул. Красноказарменная, д. 17) для

возврата оборудования и раздаточных материалов в воскресные дни согласно

графику серии выставою> .

3. Все остальные пункты приказа оставить без изменений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор

Исполнитель: Ермакович И.В.

Тел.: +7(977)-712-83-28

В.И. Замолодчиков